2024 年３月 15 日

各     位

                             会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代表者の役職指名   代表取締役社長   池 田 達 彦

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証スタンダード）

   問 い 合 せ 先   取締役経営企画室長  小 野 敏 健

TEL: ０３－５１１４－５８14(直通)

)

役員人事異動の内定等に関するお知らせ

  当社は、2024 年３月 15 日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施することを内定

及び決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役人事につきましては、2024 年６月 18 日(火)開催予定の第 43 回定時株主総会の承認を経

て、正式に決定いたします。

また、業務執行役員の異動についてもあわせてお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（2024 年６月 18 日付）
氏  名 新 役 職 現 役 職

岸本
きしもと

 佳子
け い こ

取締役業務執行役員

販売教育部長

兼 直営店本部販売統括担当

業務執行役員

販売教育部長

兼 直営店本部中部・西日本販売

統括担当

２．新任業務執行役員（2024 年４月１日付）
氏  名 新 役 職 現 役 職

磯野
い そ の

 智彦
ともひこ

業務執行役員マーケティング本部

営業企画部長

直営店本部

第一直営店営業部長

平田
ひ ら た

 岳
た け

雄
お

業務執行役員

ホールセール部長

直営店本部

第二直営店営業部長

以上